Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1906/2022

São Roque, 24 de outubro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa
Senhoria que providencie extensão de rede de luz para as seguintes ruas do
Distrito de São João Novo:

 Rua Emídio Castanho (São Julião);

 Rua Maria Madalena;

 Rua Antônio Lopes Claro;

 Rua Augusto Amaro da Silva, depois do número
323;

 Rua Arlindo Tenório (Monte Serrat);

 Rua Alto do Sabia;

 Estrada do Paiol;

 Rua Ari Coelho Miranda.
A presente solicitação visa melhoria na qualidade de vida

dos usuários e munícipes locais, visto que a rede de energia contribui em diversas
esferas, como na mobilidade local no período da noite; e na segurança, visto que
meliantes aproveitam-se do breu noturno para cometerem delitos sem serem
reconhecidos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima
e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

ROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2022 - 16:25 12972/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C7GS139DH0PMBX1K
		2022-10-25T12:20:28-0300